
Selskap: YOUPLUS Livsforsikring NUF 

Hvilken forsikring er dette?
Forsikringen gir rett til kompensasjon for bedriftens lønnsforpliktelser overfor de ansatte ved ansattes sykdom.
For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hva dekker forsikringen ikke

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. 

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00, eller når 
helseerklæringer er godkjent. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige
grunner, jf. FAL§ 12-3. Oppsigelsen må skje skriftlig med en måneds varsel.

Gjelder fra 01. oktober 2023

Hvilke forpliktelser har jeg?
Bedriften plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen.
Ved skade plikter bedriften straks forsøke å begrense skadens omfang og melde skaden på youplus.no eller  400 01 504  
så fort som mulig.

YOUPLUS Livsforsikring NUF, en filial av YOUPLUS Assurance AG 
Org.nr. 927 106 809 
Erling Skakkes gate 4,  7013 Trondheim 
Youplus.no

Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden

Hva dekker forsikringen

Forsett / uaktsom fremkalling av forsikringstilfelle. 
Forsikringssummer, alderstrapper og eventuelle lønnstrapper 
som varierer. 
Krig, terror, kjernefysiske, biologiske eller kjemiske hendelser. 
Dekker bare medlemmer av Norsk Folketrygd.
Jordskjelv og vulkanutbrudd.

Sykelønn
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Perioder hvor det ikke utbetales lønn.
Ulovlige handlinger.
Skader som følge av alkohol eller andre rusmidler 
Ulykkesskader som følge av luftsport, fjellklatring, 
ekspedisjoner, skihopp, utfor og deltagelse i 
profesjonell idrett.
Overførbare sykdommer som oppstår som følge av 
infeksjon eller innsektsbitt/stikk.

Bedriftens lønnsforpliktelser utover 6G 
overfor de ansatte.

Tilleggsdekninger:
Dekning av faste driftsutgifter.
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